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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 14-én 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester, képviselő 
Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a Magyar Falu Programban pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. Döntés a változtatási tilalom elrendeléséről szóló rendelet hatályának meghosszabbításáról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. A 2024. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. A Tanuszoda újranyitásához szükséges munkák megrendelése 
Előterjesztő: Dr. Németh József  HVI vezető, jegyző 

 

5. A Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda Alapító okiratának módosítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

6. A Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda kazánházi födém-beázás javítási munkái 
Előterjesztő: Balogh Arnó képviselő 
 

7. A házi gyermekorvosi körzet működtetése 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

8. A 2024. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
Előterjesztő: Dr. Németh József  jegyző 
 

9. A Képviselő-testület 2024. évi munkatervének megállapítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

10. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

11. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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12. Ingatlanhasznosítási kérdések – orvosi rendelő mögötti lakások 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

13. Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Javaslat a Magyar Falu Programban pályázat benyújtására 
 

Schuszter Gergely: Megjelent a Magyar Falu Program új pályázati kiírása. Benyújtási határidő: 2023. 
december 13. és 2024. január 12. között. Hét pályázati kategória van, melyeket ismertet, az igényelhető 
maximum összegekkel. A 7 kategóriából egyetlen cél választható, tehát a pályázó egy pályázatot nyújthat 
be. A javasolt cél az Önkormányzati tulajdonban lévő épület fejlesztése, korszerűsítése, itt a megnyílt 
pályázati forrás kerete bruttó 50 millió Ft. A cél az, hogy ezt az összeget a lehető legjobban kihasználjuk 
és egy önmagában is értelmezhető, funkció szerinti használatot és energiamegtakarítást eredményező 
felújítás valósuljon meg. 
Előzetesen három épülettel kapcsolatban érkeztek észrevételek, hogy pályázatot lehetne benyújtani: 

• tanuszoda felújítása 

• óvodai tornaszoba felújítása 

• helytörténeti múzeum felújítása. 
Mindhárom helyszínt Dajka Péter önkormányzati főépítész bejárta és észrevételeket tett, melyeket 
ismertet. 
Személy szerint a tanuszodát preferálja, ahol a felújítás műszakilag jól kezelhető. Itt felújítást 
energiamegtakarítási szempontból érdemes megtenni. Ezek a következők lehetnek: 

- uszodatér nagy ablakainak cseréje hőhídmentes profilú 3 rétegű hőszigetelő üvegezésűre, 

- homlokzati hőszigetelő rendszer javítása, pótlása, 

- lámpatestek és tartozékaik cseréje energiatakarékos LED lámpatestekre, 

- zuhany és mosdó csaptelepek cseréje víztakarékos csaptelepre, 

- rozsdásodott fűtési csővezetékek és csőtartók cseréje, 

- általános tisztasági festés. 
 

Rácz Balázs: Számára szimpatikus lenne a játszótér fejlesztés is, de mivel egy célra lehet csak pályázni, 
támogatja azt, hogy épület felújításra kerüljön beadásra a pályázat. 
 

Dr. Hidas András: a pályázati összeg maximális kihasználásán túl megfontolásra javasolja azt a szempontot, 
hogy mi az, ami égető? Mind az óvoda tornaterem épülete, mind a helytörténeti gyűjtemény épülete esetében 
van ilyen állagmegóvási szempontból. Ezeket preferálná, pl. óvoda tornaterem tető javítása. 
 

Schuszter Gergely: Az óvoda tornaterem épülete teljes felújításra, újjáépítésre szorul, nem tartja célszerűnek 
a tetőt lecserélni. 
 

Balogh Arnó: A tanuszoda esetében a külső hőszigetelés is belekerül a munkákba? Mindhárom épület 
esetében szükséges lenne felújítás, korszerűsítés, de az elnyert támogatás megvalósuló hőszivattyús 
energetikai korszerűsítéssel együtt a tanuszoda hosszú ideig rendben lenne. 
 

Schuszter Gergely: Tartalmazza a műszaki tartalom a homlokzati szigetelés javítását is. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

100/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat 
pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 
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feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című pályázati felhívására az önkormányzati tulajdonú 
Dunabogdányi Tanuszoda felújítására, egyúttal felhatalmazza a polgármestert a pályázat 
benyújtásához szükséges dokumentumok aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
2. napirendi pont: Döntés a változtatási tilalom elrendeléséről szóló rendelet hatályának 
meghosszabbításáról 
 

Dr. Németh József: Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) 
Korm. rendelet rendelkezései 2023. március 30-ától módosultak a mezőgazdasági területek közt szabályozott 
tanyákra vonatkozóan. Az új szabályozás országosan érvényesül, attól az önkormányzatok helyben nem 
térhetnek el, illetve az azokkal ellentétes helyi építési szabályzatban található rendelkezéseket nem kell 
figyelembe venni egy esetleges engedélyezés vagy bejelentés során. 
Erre tekintettel a Képviselő-testület ezzel a kérdéssel soron kívül foglalkozott és 2023. május 9-től a 
mezőgazdasági területekre vonatkozó változtatási tilalom bevezetését rendelte el az új HÉSZ elfogadásáig, de 
legfeljebb 2023. december 31-ig.  
Ez az időbeli hatály előírás annak reményében történt, hogy a szakmai észrevételek figyelembe vételével 
módosítják a Korm. rendeletet, ill. pontos értelemzési és jogalkalmazási iránymutatás születik az új szabályozás 
kapcsán. 
Az Építési és Közlekedési Minisztérium közzétett egy tájékoztatást időközben a tanyák jogi helyzetéről, mely 
dokumentum az előterjesztés 1. számú mellékleteként olvasható teljes terjedelmében. 
A településtervezőkkel lefolytatott egyeztetés alapján továbbra is javasolják az építési tilalom 
meghosszabbítását a településterv elfogadásáig, elsődlegesen a tanya fogalmára és telepítésére vonatkozó 
országos előírások nem egyértelmű alkalmazási lehetőségeiből származó veszély elhárítása érdekében a 
megfelelő helyi előírások elkészülésének idejére. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (XII. 15.) 
önkormányzati rendeletét a változtatási tilalom elrendeléséről szóló 8/2023. (V. 9.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
3. napirendi pont: A 2024. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása 
 

Dr. Németh József: A 2024. évi költségvetési rendelet elfogadásáig az államháztartásról szóló törvény 
alapján az Önkormányzat rendeletet alkot az átmeneti időszak költségvetési gazdálkodásáról. Az átmeneti 
költségvetéssel biztosítani kívánjuk a pénzügyi egyensúlyt a költségvetési rendeletünk elfogadásáig. Az 
alapellátási feladatok finanszírozása így biztosított lesz. Az átmeneti időszakban eszközölt kifizetések a 
2024. évi költségvetés részét képezik. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (XII. 15.) 

önkormányzati rendeletét a 2024. évi átmeneti gazdálkodásról. 
 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 

https://njt.hu/jogszabaly/1997-253-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1997-253-20-22
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4. napirendi pont: A Tanuszoda újranyitásához szükséges munkák megrendelése 
 

Schuszter Gergely: 2023. október 9-én a képviselő-testületi ülésen tájékoztatást adtunk a tanuszodával 
kapcsolatban. Az azóta eltelt időszakban újabb információkat kaptunk, amelyek tovább segítik a 
tanuszoda újranyitásának és egyéb fejlesztések megvalósulását. Az eltelt időszakban a tanuszoda 
újranyitásához szükséges karbantartási-javítási munkákat mértük fel szakemberek segítségével, akik 
ajánlatokat is adtak, beárazták az elvégzendő feladatokat. 
Jelen pillanatban a karbantartási munkák megrendelése szükséges ahhoz, hogy a tanuszoda jövő év elején 
megnyithasson, ezek a következők: légkezelő berendezés, légcsatorna hálózat tisztítása, fertőtlenítése; 
vízgépészeti javítási munkák; gázkazán karbantartás, javítás; gépészeti fűtés osztó cseréje szerelvényekkel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

101/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Tanuszoda 
újranyitásához szükséges karbantartási-javítási munkák (légtechnika, vízgépészeti munkák, gázkazán 
karbantartás, gépészeti munkák) elvégzésére 3 600 000 Ft összegű tulajdonosi hozzájárulást biztosít 
az üzemeltető Dunabogdányi Vízmű és Szolgáltató Nonprofit Kft. részére. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
5. napirendi pont: A Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda Alapító okiratának módosítása 
 

Dr. Németh József: A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény alapján a 
Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda Alapító okiratát módosítani szükséges. 
A nevelési-oktatási intézményekben foglalkoztatott pedagógusok és nevelő-oktató munkát közvetlenül 
segítő munkatársak (dajka, pedagógiai asszisztens, óvodatitkár) 2024. január 1-jével új foglalkoztatási 
jogviszonyba kerülnek, amelynek megnevezése köznevelési foglalkoztatotti jogviszony. A gondozó, 
takarító, valamint a nevelési oktatási intézményekben gazdasági, ügyviteli, műszaki és kisegítő 
munkakörben foglalkoztatott dolgozók 2024. január 1. napjától munkaviszonyban foglalkoztathatók 
tovább. 
Ez a jogviszony módosulás az alapító okirata módosítását, és annak a törzskönyvi nyilvántartásban 
történő átvezetését igényli. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

102/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdányi 
Német Nemzetiségi Óvoda Alapító okiratát a határozat 1. számú melléklete szerint módosítja, 
és elfogadja a 2. számú mellékletben szereplő módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratot. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a módosított Alapító okiratot, és a módosító 
okiratot a Magyar Államkincstár részére küldje meg. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: az intézmény értesítésére: a döntést követő 8 napon belül 

a módosító és az egységes szerkezetbe szedett alapító okirat kiadására, a Magyar 
Államkincstárhoz történő benyújtására: a döntést követő 15 napon belül 

 



 6 

6. napirendi pont: A Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda kazánházi födém-beázás javítási 
munkái 
 

Schuszter Gergely: Balogh Imréné óvodavezető jelezte, hogy az óvoda régi épületében a kazánháznál a 
födém beázik. A javítási munkálatokra három ajánlatot kért be, melyeket ismertet. 
 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

103/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdányi 
Német Nemzetiségi Óvoda régi épület kazánházi födém beázás javítási munkálatainak 
elvégzésével Pásztor Attila ev.-t bízza meg, a vállalási ár: 734 000,- Ft + 0 % ÁFA. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármester útján a jegyzőt az 1. pontban szereplő összeg 
fedezetének a 2024. évi költségvetésbe való betervezésére. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Kft.-vel kötendő vállalkozási szerződés 
aláírására 

 

Felelős: 1., 3. pont esetében: Schuszter Gergely polgármester 
         2. pont esetében: Dr. Németh József jegyző 

Határidő: 1., 3. pont esetében: a döntést követő 15 napon belül 
           2. pont esetében: a 2024. évi költségvetés elfogadásának ideje 

 
 
7. napirendi pont: A házi gyermekorvosi körzet működtetése 
 

Schuszter Gergely: A házi gyermekorvosi körzet működtetése 2023. január 1-től három 
gyermekorvossal kötött szerződés keretében helyettesítéssel történik. Ezek a szerződések határozott 
időre jöttek létre és év végéig szólnak. Tekintettel arra, hogy a praxisjog átvételére az eltelt időben 
jelentkező nem volt, így az ellátás zavartalan biztosítása érdekében a három gyermekorvossal szükséges 
folytatni 2024. első félévben is a helyettesítéssel történő feladatellátást. Az átmeneti megoldás mellett a 
hosszú távú megoldás érdekében a Dunabogdány község házi gyermekorvosi szolgálat, mint tartósan 
betöltetlen körzet működtetésére meghirdetett pályázati felhívást folyamatosan közzéteszi az 
Önkormányzat. 
 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatokat. 
 

104/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a házi 
gyermekorvosi ellátási feladatok Dunabogdány község területén helyettesítéssel történő 
ellátására 2023. január 1. napjától 6 hónapos határozott időre dr. Gál Katalin ev.-val, a BRILLO-
MED Kft.-vel (személyes ellátásra szerződött orvos: Tanyiné dr. Bogár Andrea), valamint az 
Energostat Bt.-vel (személyes ellátásra szerződött orvos: dr. Adonyi Nóra) kötött megbízási 
szerződéseket 2024. június 30-ig meghosszabbítja, változatlan feltételekkel. 

 

2. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az iskola- és 
ifjúság-egészségügyi orvosi feladatok Dunabogdány község területén helyettesítéssel történő 
ellátására 2023. január 1. napjától 6 hónapos határozott időre dr. Gál Katalin ev. házi 
gyermekorvossal kötött megállapodást 2024. június 30-ig meghosszabbítja, változatlan 
feltételekkel. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 
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105/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdány 
község házi gyermekorvosi szolgálat, mint tartósan betöltetlen körzet működtetésére meghirdetett 
pályázati felhívást folyamatosan közzéteszi a jogszabályban meghatározott és egyéb fórumokon. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
8. napirendi pont: A 2024. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása  
 
Dr. Németh József: A belső ellenőri feladatokat ellátó SZAHK-ÉRTELEM 2006. Bt. előkészítette a 
2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervét, valamint a 2024-2027. évekre vonatkozó stratégiai ellenőrzési 
tervet. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

106/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdése, valamint a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet 32. § (4) bekezdése alapján a határozat mellékletét képező Dunabogdány Község 
Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervét, valamint a 2024-2027. évekre vonatkozó stratégiai 
ellenőrzési tervet elfogadja. 
 

Felelős: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: a terv végrehajtására: az ellenőrzési ütemterv szerint



DUNABOGDÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
ÉVES ELLENŐRZÉSI TERV 

2024. 
 
 

I. 
Az ellenőrzési terv elkészítése során felhasznált kimutatások, elemzések és egyéb 

dokumentumok felsorolása 
 
Jelen, 2024. évi belső ellenőrzési terv elsősorban a 2024. évi belső ellenőrzési tervet 
megalapozó kockázatelemzés alapján készült, amelynek során a belső ellenőrzés stratégiai 
terve, illetve a korábbi években elvégzett belső ellenőrzések megállapításai, a Polgármesterrel 
és a Jegyzővel folytatott interjúk, a testületi döntések, valamint külső – különös tekintettel az 
Állami Számvevőszékre és a Magyar Államkincstárra – ellenőrzést végző szervek által 
prioritásként kezelt feladatok figyelembevételére is sor került. Jelen ellenőrzési terv 
tartalmazza az irányított költségvetési szervek éves ellenőrzését. 
 

Az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések és a kockázatelemzés eredményének 
összefoglaló bemutatása 

 
Dunabogdány Község Önkormányzata és az általa irányított Dunabogdányi 
Polgármesteri Hivatal, Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda, Művelődési Ház 
Dunabogdány 2024. évi belső ellenőrzési tervének összeállításakor a stratégia kiinduló pontja, 
hogy a belső ellenőrzésnek hozzáadott értéket kell teremtenie. Ez a hozzáadott érték a 
gazdálkodás jobb átláthatóságának megteremtésével, a legjobb gyakorlatok népszerűsítésével 
és a megalapozott javaslatok végrehajtásával teremtődik meg. 
Cél továbbá a belső ellenőrzés, mint tevékenység hozzáadottérték-növelő hatásának 
tudatosítása, annak elérése, hogy a belső ellenőrzés a felelős irányítás részeként, illetve egyik 
fontos elemeként működjék. További célunk, hogy a belső ellenőrzés és eredménye az azt 
megillető szinten beépüljön, elismerésre kerüljön a feladatrendszerben.  
Dunabogdány Község Önkormányzata a jogszabályokban meghatározott, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben rögzített kötelező és az általa 
önként vállalt feladatok végrehajtása tekintetében, a hatékony gazdálkodás megvalósítását 
tűzte ki célul. 
Mindennek elérése érdekében kiemelt cél a folyamatosan változó jogszabályi környezet és 
Dunabogdány Község Önkormányzata, illetve Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal, 
Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda, Művelődési Ház Dunabogdány működési 
összhangjának megteremtése, a vagyonvédelem, a szabályozott működés elősegítése a belső 
ellenőrzés eszközével. 
 
Jelen éves ellenőrzési terv ezzel összehangoltan, a vonatkozó jogszabályban meghatározott 
kockázatelemzés alapján felállított prioritások és a rendelkezésre álló erőforrások 
figyelembevételével készült el. 
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Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal a hatékonyságra figyelemmel nem foglalkoztat belső 
ellenőrt, ezért ezen kötelezettségét külső szolgáltató látja el.  
 
A kockázati megítélést a belső ellenőrzés a Belső Ellenőrzési Kézikönyv, valamint az IIA 
Standardok figyelembevételével  
- a belső kontrollrendszer,  
- az Önkormányzat célkitűzéseinek és stratégiájának, s a vezetés elvárásainak megismerése,  
- az azonosított és a működés szempontjából fontosabb folyamatok átvilágítása és  
- a vezetéssel egyeztetett ellenőrzési fókusz alapján kiválasztott kockázati elemek értékelése 
határozta meg.  
 
Az ellenőrzési terv előkészítése során interjúk kerültek lefolytatásra a vezetőkkel, s az ennek 
során megfogalmazott javaslatok és a korábbi években lefolytatott ellenőrzések, valamint az 
ezekre készített Intézkedési tervek figyelembevételével készült el a kockázatelemzés, s 
eredményeként az alábbi terv.  
 
Dunabogdány Község Önkormányzata és Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal, 
Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda, Művelődési Ház Dunabogdány környezeti 
kockázati megítélése a rendelkezésre álló információkon alapul.  
 
A kockázatelemzési folyamat eredményeként azonosításra, elemzésre, rangsorolásra és 
dokumentálásra kerültek a szervezet részfolyamataiban rejlő kockázatok. A kockázatelemzés 
alapján megismertük azokat az információkat, amelyek a belső ellenőrzési tevékenységek 
(konkrét ellenőrzések) előkészítéséhez szükségesek.  
Figyelemmel a belső kontrollrendszer kialakítása és működtetése részfolyamat magas 
kockázati értékére, valamint az ellenőri tapasztalatok, illetve a vezetői egyeztetések 
eredményeként a 2024. évi belső ellenőrzési tervben vizsgálatként az alábbi ellenőrzések 
kerültek megfogalmazásra. 
 

A bizonyosságot adó tevékenységhez rendelkezésre álló és a szükséges ellenőri 
kapacitás tervezése 

 
Mivel külső szolgáltató látja el a belső ellenőrzési feladatokat, ezért a belső ellenőrzésre 
vonatkozó humánerőforrás-gazdálkodással kapcsolatos szabályok kialakítása a külső 
szolgáltató feladata.  
Figyelemmel a külső szolgáltató bevonására az ellenőrzésekre fordított kapacitás és a 
képzésekre fordított kapacitás meghatározása nem szükséges. 
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A tanácsadói tevékenységhez, a soron kívüli ellenőrzésekhez, a képzésekhez és az 
egyéb tevékenységekhez szükséges kapacitás 

 
Soron kívüli ellenőrzésre és a tanácsadásra tervezett idő és a belső ellenőrzési vezetői 
feladatellátásra tervezett idő: 6 belső ellenőri nap, amelyből a soron kívüli vizsgálatra 
tervezett idő: 2 belső ellenőrzési nap  
 
A tanácsadásnak kiemelt jelentősége van a belső kontrollrendszer kialakítása és működésének 
folyamatos nyomon követése miatt.  
 
Az irányított költségvetési szervek éves ellenőrzésével kiegészített tervezett feladatok 
felsorolását az 1. számú melléklet tartalmazza.  
 
Dátum: Szombathely, 2023. október 24.  
 
Készítette: 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…………………………… 
Dr. Hosszuné Szántó Anita 

belső ellenőrzési vezető 
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II. 
 

A 2024. évi belső ellenőrzési tervről a jegyző véleménye 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata és Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal, 
Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda, Művelődési Ház Dunabogdány 2024. évi belső 
ellenőrzési terve a stratégiai terv és a kockázatelemzés alapján felállított prioritásokon alapul. 
A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 
31.) Kormány rendelet 31. § előírta a tárgyévet követő évre vonatkozó éves ellenőrzési tervkészítési 
kötelezettséget, továbbá meghatározta az éves ellenőrzési terv tartalmát. 
A környezeti kockázati megítélést a rendelkezésre álló információk alapján hajtotta végre a belső 
ellenőrzés. 
 
Jelen Éves Ellenőrzési Terv a belső ellenőrzési vezető által elkészített kockázatelemzés alapján 
felállított prioritások és a belső ellenőrzés rendelkezésére álló erőforrások figyelembevételével, a 
Stratégiai Ellenőrzési Tervvel összhangban került összeállításra.  
A 2024. évi munkaterv összeállításához súlyponti elem az ellenőrzések eredményeként átfogó és 
megbízható kép kialakítása Dunabogdány Község Önkormányzata és Dunabogdányi 
Polgármesteri Hivatal, Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda, Művelődési Ház 
Dunabogdány működéséről, az eszközökkel és forrásokkal való gazdálkodásról.  
 
Dunabogdány Község Önkormányzata és Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal, 
Dunabogdányi Német Nemzetiségi Óvoda, Művelődési Ház Dunabogdány tevékenységei közül 
elsődlegesen azok a folyamatok és tevékenységek kerültek kiválasztásra, amelyekben forráshiány, 
jogszabályváltozás, emberi erőforrás kockázatok előfordultak. 
 
Dátum:  
 
 
 

……………………..………… 
jegyző 

 
 
 

Jóváhagyta: Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testülete ……………………… számú 
határozatával. 
 
 
 

……………………………………   ……..……………………………. 
              polgármester          jegyző 

 
 



 
1. számú melléklet:  

 
Az irányított költségvetési szervek éves ellenőrzésével kiegészített tervezett feladatok felsorolása 
 

Sorszám 
Az ellenőrzés 

tárgya 

Az ellenőrzés célja, 
módszerei, 

ellenőrizendő időszak 

Azonosított kockázati 
tényezők 

Az ellenőrzés 
típusa 

Az ellenőrzött 
szerv, szervezeti 

egység 

Az ellenőrzés 
tervezett 

ütemezése 

Az ellenőrzésre 
fordítandó 
kapacitás 

(ellenőri nap) 

1. 

2023. 
december 31. 
fordulónapi 
leltározási 

tevékenység 
ellenőrzése 

Az ellenőrzés célja: annak 
vizsgálata, hogy a 2023. 
december 31. 
fordulónapi leltározási 
folyamat szabályozása és 
dokumentálása 
megfelelő-e.  
Az ellenőrzés módszerei: 
dokumentum elemzés, 
interjú  
Az ellenőrizendő időszak: 
2023. év  

1. jogszabályi előírások 
nem teljesítése  
2. vagyongazdálkodás 
szabálytalan  

rendszerellenőrzés 
Dunabogdány 

Község 
Önkormányzata 

2024. augusztus 
1. - 2024. 

december 20. 

külső szakértő 
által 

meghatározott 

2. 

A 2023. évi 
vizsgálatok 

utóellenőrzés
e 

Az ellenőrzés célja: annak 
vizsgálata, hogy a 2023. 
évi belső ellenőrzés 
nyomán elkészített 
Intézkedési terv 
miképpen teljesült.  
Az ellenőrzés módszerei: 
dokumentum elemzés, 
interjú  
Az ellenőrizendő időszak: 
aktuális időszak  

1. az intézkedési terv 
teljesítése elmaradt  

teljesítmény 
ellenőrzés 

Dunabogdány 
Község 

Önkormányzata 

2024. augusztus 
1. - 2024. 

december 20. 

külső szakértő 
által 

meghatározott 

3. 

A 2023. évi 
vizsgálatok 

utóellenőrzés
e 

Az ellenőrzés célja: annak 
vizsgálata, hogy a 2023. 
évi belső ellenőrzés 
nyomán elkészített 
Intézkedési terv 
miképpen teljesült.  

1. az intézkedési terv 
teljesítése elmaradt  

teljesítmény 
ellenőrzés 

Dunabogdányi 
Polgármesteri 

Hivatal 

2024. augusztus 
1. - 2024. 

december 20. 

külső szakértő 
által 

meghatározott 
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Az ellenőrzés módszerei: 
dokumentum elemzés, 
interjú  

4.  

A 2023. évi 
vizsgálatok 

utóellenőrzés
e  

Az ellenőrzés célja: annak 
vizsgálata, hogy a 2023. 
évi belső ellenőrzés 
nyomán elkészített 
Intézkedési terv 
miképpen teljesült.  
Az ellenőrzés módszerei: 
dokumentum elemzés, 
interjú  
Az ellenőrizendő időszak: 
aktuális időszak  

1. az intézkedési terv 
teljesítése elmaradt  

teljesítmény 
ellenőrzés  

Dunabogdányi 
Német 

Nemzetiségi 
Óvoda  

2024. augusztus 
1. - 2024. 

december 20.  

külső szakértő 
által 

meghatározott  

5.  

A 2023. évi 
vizsgálatok 

utóellenőrzés
e  

Az ellenőrzés célja: annak 
vizsgálata, hogy a 2023. 
évi belső ellenőrzés 
nyomán elkészített 
Intézkedési terv 
miképpen teljesült.  
Az ellenőrzés módszerei: 
dokumentum elemzés, 
interjú  
Az ellenőrizendő időszak: 
aktuális időszak  

1. az intézkedési terv 
teljesítése elmaradt  

teljesítmény 
ellenőrzés  

Művelődési Ház 
Dunabogdány  

2024. augusztus 
1. - 2024. 

december 20.  

külső szakértő 
által 

meghatározott  

 
 



9. napirendi pont: A Képviselő-testület 2024. évi munkatervének megállapítása 
 
Dr. Németh József: Ismerteti a munkaterv tervezetét. Főszabály szerint minden hónap második 
(júniusban az európai parlamenti, ill. a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános 

választásainak lebonyolítása miatt a harmadik) hétfőjén lesz rendes képviselő-testületi ülés, augusztus hónap 
kivételével. A közmeghallgatás 2024. november hónapban kerülne megtartásra, a falugyűlés pontos 
időpontját pedig később határozzuk meg 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

107/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet 7. § (1) 
bekezdése alapján elfogadja a Képviselő-testület 2024. évi munkatervét, a határozat mellékletét 
képező tartalommal. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Bizottságok elnökeit, hogy a határozat mellékletében szereplő 
javaslatok figyelembevételével készítsék elő bizottságuk 2024. évi munkatervét, amelyet – 
tájékoztatásul a Képviselő-testület februári ülésére terjesszenek elő. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: folyamatos



Dunabogdány Község Önkormányzata 

2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DUNABOGDÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

2024.  ÉVI MUNKATERVE  
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A Képviselő-testület a rendes üléseit 17:00 órai kezdettel tartja a Polgármesteri Hivatal (2023 Dunabogdány, Kossuth L. 
u. 76.) tanácstermében. 
A Képviselő-testület augusztus hónapban nem tart rendes ülést. A Képviselő-testület ülése külső helyszínen is tarható. 
 
A pénzügyi-gazdasági, településfejlesztési, beruházási és vagyont érintő tárgyú előterjesztéseket a Pénzügyi, 
Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság előzetesen tárgyalhatja, véleményezheti. A kulturális, közművelődési, 
nevelési-oktatási, sport, ifjúsági, valamint a szociális tárgyú előterjesztéseket a Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottság véleményezheti. 
 
A Képviselő-testület a munkatervében meghatározott napirendeken kívül egyrészt megtárgyalja az időközben született, 
módosított törvények, illetve más jogszabályok által tárgyalni szükséges témákat, másrészt azokat a javaslatokat, önálló 
indítványokat, amelyeket az ülést megelőzően, az SZMSZ-ben rögzített határidőig, írásban terjesztettek elő az arra 
jogosítottak, valamint az önkormányzat aktuális témáit, és a képviselő-testület hatáskörébe tartozó döntést igénylő 
kérelmeket, ügyeket. 
 
 
2024. január 8. 
 

* Tájékoztató a Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi tevékenységéről 
  Előterjesztő: Vogel Norbert, a Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

* A helyi települési és a német nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 

 

* A 2024. évi teljesítménykövetelmények alapját képező célok meghatározása a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 
számára 

  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 

 

* Döntés az Önkormányzat és a Danubia Televízió közötti 2024. évi együttműködési megállapodásról 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 
 

* Döntés az Önkormányzat és a Pilis Dunakanyari Hírmondó közötti 2024. évi együttműködési 
megállapodásról 

  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 

 

* Tájékoztató a településképi véleményezési, ill. bejelentési eljárásokról 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dajka Péter települési főépítész 
 

* A települési főépítésszel kötött szerződés meghosszabbítása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Az informatikusi feladatok ellátására kötött szerződés meghosszabbítása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Tájékoztatás a polgármester szabadságának ütemezéséről 
  Előterjesztő: Dr. Németh József jegyző 
 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. január 3. 
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2024. február 12. 
 

* A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet I. fordulós tárgyalása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

Előkészítésért felelős: Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 
 

* Cafeteria Szabályzat jóváhagyása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* A településrendezési eszközök felülvizsgálata: új településterv készítése 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dajka Péter települési főépítész 
 

* Helyi civil szervezetek beszámolója a 2023. évi támogatás felhasználásáról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 

 

* Beszámoló a Szentendrei Rendészeti Igazgatóság feladatellátásáról 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Beszámoló a Művelődési Ház 2023. évi tevékenységéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Liebhardt András igazgató 
 

* Javaslat igazgatási szünet elrendelésére 
Előterjesztő: Dr. Németh József jegyző 

 

* Tájékoztató Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottsága 2024. évi munkatervéről 

  Előterjesztő: Pásztor Andrea, a Bizottság elnöke 
 

* Tájékoztató Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottsága 2024. évi munkatervéről 

  Előterjesztő: Dr. Hidas András, a Bizottság elnöke 
 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. február 7. 
 
 
2024. március 11. 
 

* A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet megalkotása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

Előkészítésért felelős: Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 
 

* Javaslat a 2023. évi költségvetésről szóló 3/2023. (III. 14.) önkormányzati rendelet módosítására 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

Előkészítésért felelős: Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 
 

* Partnerkapcsolatunk 2024. évi várható eseményei, az együttműködés lehetőségei 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

  Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 
 

* Pályázat kiírása a civil szervezetek 2024. évi támogatására 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 

 

* Az óvodai felvétel időpontjának, valamint az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének meghatározása 
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Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Balogh Imréné óvodavezető 

 

* A 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi munkájáról 
Előterjesztő: Dr. Németh József jegyző 

 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. március 6. 
 
 
2024. április 8. 
 
* Az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet megalkotása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítését felelős: pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 
 

* Beszámoló a 2023. évben végzett belső ellenőrzésekről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítését felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* A helyi civil szervezetek 2024. évi támogatására kiírt pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 

 

* A településrendezési eszközök felülvizsgálata: új településterv készítése 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dajka Péter települési főépítész 
 

* Beszámoló a Rendőrkapitányság 2023. évi tevékenységéről, a közbiztonság helyzetéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* A 2024. évi szociális célú tűzifaprogram 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. április 3. 
 
 
2024. május 13. 

 
* Beszámoló az Önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

 Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző, Tőkés Anita családsegítő 

 

* Beszámoló a helyi adóztatásról 
  Előterjesztő: Dr. Németh József jegyző 
  Előkészítésért felelős: Repárszkyné Elter Anikó adóügyi ügyintéző 
 

* Fővárosi Vízművek tájékoztatója 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
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* Beszámoló a Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság 2023. évi tevékenységéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítését felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Az óvoda várható gyermeklétszáma, indítható csoportszáma, pedagógus-szükséglete a 2024/2025. nevelési évben 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Balogh Imréné óvodavezető 
 

* A Dunabogdányi Vízmű Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadása 
 Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 Előkészítésért felelős: Földesné Rudolf Brigitta ügyvezető 

 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. május 8. 
 
 
2024. június 17. 

 
* Beszámoló a háziorvosok, a helyettesítő gyermekorvosok és a védőnő tevékenységéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

* A Figyelj Rám! Közhasznú Egyesület beszámolója a 2023. évi tevékenységéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

* 2024. évi fejlesztések, beruházások elvégzéséhez kapcsolódó vállalkozási szerződések 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

* Tájékoztató a településképi véleményezési, ill. bejelentési eljárásokról 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dajka Péter települési főépítész 
 

* Helyi rendeletek felülvizsgálata, módosítása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. június 12. 
 
 
2023. július 8. 
 
* Beszámoló az óvoda 2023/2024. nevelési évéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Balogh Imréné óvodavezető 
 

* Tájékoztató az iskola 2023/2024. tanévéről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Lévai-Tóth Zsuzsanna intézményvezető, Rixer Krisztián intézményegység-vezető 
 

* Villamos energia (és földgáz) vásárlás a 2025. év intézményi energiafogyasztása biztosítására 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Villamos energia vásárlás a 2025. év közvilágítási energiafogyasztás biztosítására 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
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* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. július 3. 
 
 
2024. szeptember 9. 
 

* Tájékoztató a 2024. évi önkormányzati gazdálkodás I. félévi alakulásáról 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 
 

* A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet módosítása (a 2024. június 30-ai állapotnak megfelelően) 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 
 

* Gördülő Fejlesztési Terv - Felújítás és Pótlás Terv véleményezése, Beruházási Terv jóváhagyása 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 

 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. szeptember 4. 
 
 
2024. október 1-15. között (általános önkormányzati választások utáni alakuló ülés) 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (1) bekezdése és 146/J. § (1)-(2) bekezdése 
értelmében a képviselő-testület az alakuló ülését 2024. október 1. és 15. napja között tartja meg. 
 
2024. október 14. (az alakuló ülés időpontjától is függően kerülhet október hónapban eltérő időpontban megtartásra) 
 

* Beszámoló a helyi adóztatásról 
  Előterjesztő: Dr. Németh József jegyző 
  Előkészítésért felelős: Repárszkyné Elter Anikó adóügyi ügyintéző 
 

* 2024. évi fejlesztések, beruházások áttekintése 
  Előterjesztő: polgármester 
 

* A téli üzemeltetési feladatok felülvizsgálata 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: polgármester 
 

Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. október 9. 
 
 
2024. november 11. 
 

* Közmeghallgatás 
 Lakossági észrevételek, kérdések 
 

* Tájékoztató a 2024. évi önkormányzati gazdálkodás háromnegyed éves teljesítéséről, a 2024. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló rendelet módosítása 
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  Előterjesztő: polgármester 
Előkészítésért felelős: Heim-Kállay Sarolta pénzügyi-gazdálkodási munkatárs 

 

* Javaslat a helyi adókról szóló rendelet felülvizsgálatára 
  Előterjesztő: polgármester 

Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző, Repárszkyné Elter Anikó adóügyi ügyintéző 
 

* A 2025. évi élelmezési nyersanyagnormák és az étkezési térítési díjak megállapítása 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 

* A Bogdányi Híradó 2025. évi tördelési (nyomdai előkészítési) munkáinak és nyomtatásának megrendelése 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 
 

* A 2025. évi községi naptár tördelési (nyomdai előkészítési) munkáinak és nyomtatásának megrendelése 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 
 

* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. november 6. 
 
 
2024. december 9. 
 
* Beszámoló a pályázatok helyzetéről, elszámolásáról 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Kránicz-Kammerer Zsófia pályázati referens 
 
* A 2025. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 
* A 2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
  Előterjesztő: Dr. Németh József jegyző 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 
 
* A Képviselő-testület 2025. évi munkatervének megállapítása 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dr. Németh József jegyző 

 
* Tájékoztató a településképi véleményezési, ill. bejelentési eljárásokról 
  Előterjesztő: polgármester 
  Előkészítésért felelős: Dajka Péter települési főépítész 
 
* Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
  Előterjesztő: polgármester 
 
 
Az előterjesztések elkészítési határideje: 2024. december 4. 



10. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

Felkéri dr. Németh József jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást ad az orvosi ügyelet átalakítása ügyében ma 
tartott régiós egyeztetésről. 
 
Dr. Németh József: Ma volt Szentendrén egy fórum a Szentendrei Járás települései részére a Pest 
vármegyei háziorvosi ügyeleti átalakítással kapcsolatban, melyen az önkormányzatok képviselői és 
háziorvosok vettek részt. A fórumot dr. Vitályos Eszter országgyűlési képviselő szervezte, az előadó pedig 
az OMSZ Közép-magyarországi Régió vezetője volt. A tervek szerint Pest vármegyében 2024. február 1-
től indul el a megújított jogszabályi környezetnek megfelelő keretek között a háziorvosi ügyeleti ellátás az 
OMSZ szervezésében. Jelenleg három helyszínen van orvosi ügyelet a járás területén: Szentrendre, Pomáz 
és Tahitótfalu. 
A felvázolt elképzelés szerint a jövőben egy orvosi ügyeleti központ működik majd Szentendre 
székhellyel. Az ügyeleti központ azt jelenti, hogy munkanapokon 16 órától másnap reggel 8 óráig, 
hétvégenként pedig reggel 8 órától másnap reggel 8 óráig működik, ambulás ellátást is nyújt és kiszállást 
is biztosít. A tervek szerint egy orvos, egy mentőtiszt, egy ápoló és egy gépkocsivezető adja a személyi 
állományt. Hívószám. 1830. A tájékoztatás szerint zajlanak az előkészítő munkák: a tárgyi eszközök és 
járművek rendelkezésre állnak, a szükséges humán erőforrás biztosítására a szerződéskötések zajlanak 
részben háziorvosokkal, szakorvosokkal, ill. egyéb személyekkel: helyettes orvosokkal, mentőorvossal, 
mentőtisztekkel, valamint szakdolgozókkal, ápolókkal. Az előírás szerint egy háziorvosnak kétszer hat 
órát kell ügyeletben eltöltenie havonta, 16 és 22 óra között, ez a háziorvosi ügyelet. 22 óra után ún. 
sürgősségi ügyelet lesz, amit az OMSZ lát el. 
Részt vett dr. Magyar Zsombor a fórumon, aki tájékoztatást adott a Tahi Orvosi Ügyelet működéséről, 
és arról, hogy miért van létjogosultsága ott az ügyeletnek, egyébként elfogadva az átalakítással kitűzött 
célt. 
Tahi polgármestere és az országgyűlési képviselő asszony is javaslatot tett alternatív megoldásokra a Tahi 
Orvosi Ügyelet érdekében, a földrajzi helyzet, közlekedési viszonyok, ill. a nyári időszak megnövekedett 
vendégforgalma okán. Az OMSZ képviselője szerint rendelkeznek alternatív forgatókönyvvel ilyen 
esetekre. 
Szentendrén még nincs meg az orvosi ügyelet pontos székhelye, a jelenlegi épület – az elhangzott 
tájékoztatás szerint – hatóságilag újabb működési engedélyt nem fog kapni állapota miatt, a szentendrei 
önkormányzattal pedig az egyeztetések kezdeti fázisban vannak. Ezzel összefüggésben valamilyen 
átmeneti megoldáson is gondolkodni kell az OMSZ-nek adott esetben. 
 
 
11. napirendi pont: Egyebek 
 

a) Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmek 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a kérelmeket. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatokat. 
 

108/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Erzsébet királyné út 38. (693/6 hrsz.) szám alatti ingatlan villamos energia ellátása 
0,4 kV-os földkábeles csatlakozó létesítése megnevezésű kiviteli tervdokumentáció – tervszám: CS-
23/942. – (készítő: É-B Hálózatszerelő és Tervező Kft.) megvalósításához – mint a Dunabogdány 
670/2 hrsz.-ú kivett közterület ingatlan tulajdonosa és kezelője – közútkezelői és tulajdonosi 
hozzájárulást ad a következő feltétellel: 

- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély 
iránti kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az 
Önkormányzatnál. 
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Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
 

109/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Svábhegy utca 611/3 hrsz. szám alatti ingatlan villamos energia ellátása 0,4 kV-os 
földkábeles csatlakozó létesítése megnevezésű kiviteli tervdokumentáció – tervszám: CS-23/1016 – 
(készítő: É-B Hálózatszerelő és Tervező Kft.) megvalósításához – mint a Dunabogdány 2658 hrsz.-
ú kivett közút és 611/4 hrsz.-ú kivett helyi közút ingatlanok tulajdonosa és kezelője – közútkezelői 
és tulajdonosi hozzájárulást ad a következő feltétellel: 

- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély 
iránti kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az 
Önkormányzatnál. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
 

110/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Kőkereszt dűlő 41. (2225/2 hrsz.) szám alatti ingatlan szennyvízbekötésének kiviteli 
terve megnevezésű tervdokumentáció (készítő: Szűr Tímea) megvalósításához – mint a 
Dunabogdány 2256 hrsz.-ú kivett út ingatlan tulajdonosa és kezelője – közútkezelői és tulajdonosi 
hozzájárulást ad a következő feltétellel: 

- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély 
iránti kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az 
Önkormányzatnál. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
 

12. napirendi pont: Ingatlanhasznosítási kérdések – orvosi rendelő mögötti lakások 
 
13. napirendi pont: Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
 
A 12-13. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 19:30 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


